江歯口発第５号

令和３年１月 13日

各施設長、事務長殿

                       江戸川区口腔保健センター

                        所 長  中 島  信

令和２年度口腔保健センター区民講演会開催のお知らせ

初春の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃は江戸川区口腔保健センターにご理解ご協力いただきありがとう

ございます。

当センターでは区民、介護事業者の方々を対象として「口腔ケアサポーター養

成研修会アドバンス講演会」を開催していましたが、今年度は「口腔保健センタ

ー区民講演会」として下記のとおり開催いたします。

なお、今回は、ズーム(Zoom)によるウェブ講演会といたします。

つきましては、お忙しい中恐縮ではございますが、貴所属職員にご周知いただ

き、多くの方がご参加くださいますようお願いいたします。

記

１ 日  時 令和３年２月４日(木)

午後６時 30分開演

２ 演  題 「なぜかかりつけ歯科医師がいる人が長生きか？ 」

３ 演  者 東京都立大学 名誉教授

星  旦 二 (ほし たんじ)先生

  ４ 参加申込 別紙参加申込書を１月２５日(月)までにファックスでお送

りください。先着１００名様にズームのＩＤとパスコードを

お知らせします。

問い合わせ先

江戸川区口腔保健センター

  TEL 03-5667-8020

FAX 03-5667-8022